INDICAÇÃO Nº 01182/2008
Solicita iluminação pública nas ruas do Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública das ruas do Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a escuridão que toma conta do local à noite coloca em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de Outubro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04324/2008-451